

CHHS ApS
Cvr.: 41988053
Årsrapport 2022
2. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger side 03

Ledelsesberetning side 04

Påtegninger

Ledespåtegning side 05

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis side 06

Resultatopgørelse side 09

Balance side 10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

CHHS ApS
Fiskerhusene 30
2620 Albertslund
CVR.: 41988053

DIREKTION

Hassan Sajjad Aslam

DIRIGENTEN

Faiza Khokhar

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at erhvervsmæssig personbefordring, under CHHS ApS bi navn

ØKONOMISK UDVIKLING

Året udviste driftsresultat med et overskud på kr. 165.594,- som er tilfredsstillende

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

RESULTATOPGØRELSE 01.01.2022 – 31.12.2022

	<u>dette år</u> <u>beløb kr.</u>	<u>forrige år</u> <u>beløb kr.</u>
Bruttoresultat	424.349	133.536
Administrationsomkostninger	206.777	24.077
Resultat af primær drift før afskrivninger og renter	217.572	109.459
Lønsumsafgift	50.608	19.936
Sekundære ind- og udgifter	0	0
Driftsresultat før afskrivninger og renter	166.964	89.523
Regnskabsmæssige afskrivninger	0	0
Regnskabsmæssigt resultat før renter	166.964	89.523
Finansielle indtægter	-1.370	-262
Finansielle udgifter	0	0
Årets driftsmæssige resultat før selskabsskat	165.594	89.261
Selskabsskat 22 %	36.431	19.638
Årets resultat	129.163	69.623
RESULTATDISPONERING		
Årets resultat	129.163	69.623
Overført fra tidligere år	69.623	0
Til disposition	198.786	69.623
Udbytte	0	0
Overførsel til næste år	198.786	69.623

BALANCE 31.12.2022

	dette år beløb kr.	Forrige år beløb kr.
AKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Likvide beholdninger	477.227	169.382
Finansielle aktiver	11.000	111.096
Aktiver i alt	488.227	280.478
PASSIVER:		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser af selskabsskat	36.431	19.638
Andre hensættelser	0	0
Hensættelser i alt	36.431	19.638
Langfristet gæld	0	0
Kortfristet gæld	176.579	131.579
Fremmedkapital i alt	213.010	151.217
Registreret Kapital	40.000	40.000
Årets resultat	129.163	69.624
Overført kapital fra tidligere år	69.623	0
Udbytte	0	0
Egenkapital ultimo året	238.786	109.624
Passiver i alt	488.227	280.478
Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser	0	0